別記第35号様式（第27条関係）
不正行為等による明渡し請求書
　　　　年　　月　　日

　　　　団地　　棟　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　印

あなたに次の不正な行為等があったと認め、町営住宅条例第42条の規定により、町営住宅の明渡しを請求します。
1　不正行為の内容

□　不正行為により入居した

□　家賃を（　　）ヶ月滞納した

□　町営住宅（又は共同施設）を故意に毀損した

□　無断で15日以上住宅を使用しなかった

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2　明渡し期限

　　　　年　　月　　日

3　不正行為の発生に伴い、明渡しまでにあなたが支払うべき金銭

	1 金銭の算定内容

	2 あなたが支払うべき金額